
2024 年３月吉日 

 

保護者様各位 

 

スポーツクラブアクトス Will 箱崎店 

マネージャー 清水 晃一 

 

 

ジュニアスイミングスクール振替制度一部改定について 

 

日頃より当店のスイミングスクールの運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校ではお客様の多様なニーズにご対応するため、2024 年 4 月よりジュニアスイミン

グスクールの振替制度を一部改定する運びとなりました。まだ登録が完了されていない場合は

これを機にご登録をお願い申し上げます。 

引き続き、コーチ一同、安全で安心、効果的なスイミングスクールを目指して精進してまい

ります。 

 

 

記 

 

【ジュニアスイミングスクール振替制度一部改定について】 

 

■導入開始日：2024 年 4 月 1 日（月）～ 

※2024 年 4 月 1 日（月）以降の欠席分より、改定適用となります。 

※それ以前の欠席分は対象外となります。 

 

≪具体的な改定内容≫ 

① 振替回数 旧）1 カ月に 1 回欠席分のみ → 新）回数制限なし 

② 振替有効期限  

旧）欠席日の翌月末スクール開校日まで → 新）欠席日の翌々月末スクール開校日まで 

 

その他詳細は裏面及び弊社ホームページをご覧ください。 

 

 

以上 


